



Wrocław, dnia 16 - 10 - 2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-277/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: usługa konserwacji i naprawy dźwigów (wind) w obiektach Szpitala kampus MCS w okresie 19 miesięcy na podstawie na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

W p. VI Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

podpunkt 5 C w wykazie wymagane jest minimum 6 osób do konserwacji dźwigów

Pytanie: czy jest potrzeba tylu osób do konserwacji 15 szt dźwigów nasza firma posiada 4 osoby z uprawnieniami SEP w tym 3 z UDT

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział w postępowaniu Wykonawcy, który dysponuje min. 3 osobami, zatrudnionymi na postawie umowy o pracę i posiadającymi wymagane uprawnienia. Przez cały okres trwania umowy ilość ta nie może być mniejsza niż 3. W przypadku zmniejszenia zatrudnienia Zamawiający będzie miał prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy do oferty załącznik nr 3 tabela pomiary elektryczne należy podać ceny czy uwzględnić je w kosztach ogólnych konserwacji.

Odpowiedź:

Koszt pomiarów elektro-energetycznych należy ująć w kosztach konserwacji.

Zmiana treści SIWZ

Punkt VI.5.c) Instrukcji dla Wykonawcy otrzymuje brzmienie:

„wykazu osób (minimum 3 osoby zatrudnione na postawie umowy o pracę), skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (zgodnie ze wzorem zawartym w Rozdziale VI). Zamawiający wymaga do realizacji zamówienia publicznego osób posiadających ważne uprawnienia do konserwacji urządzeń dźwigowych wydane przez Urząd Dozoru Technicznego, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń i instalacji sieci.”

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu



Magda Jellin
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych